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 Classificació  : 73er TROFEU ENRIC ARMENGOL JUNIORS                                

 Lloc de celebració   : BARCELONA           
 Data                 : 01/09/19
 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                    
 Distancia            :  30     Kms - Promig     :  35.93  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1      62 TORRENT,PAU          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  00:50:06          
   2      30 VIVIAN,LUIS          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:50:06           mt.
   3      52 MUÑOZ,FRANCISCO      JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:06           mt.
   4      67 BARTRINA,ADRIÀ       JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:50:10        4 seg.
   5      64 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:50:10        4 seg.
   6      55 FERRER,ADRIAN        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:27       21 seg.
   7      69 JAIME,POL            JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI  00:50:27       21 seg.
   8      33 BERMUDEZ,ALEX        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:50:27       21 seg.
   9      31 LAMELA,JAVIER        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:50:27       21 seg.
  10      61 IBAÑEZ,PAU           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:50:27       21 seg.
  11      38 MARIN,JOAN           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:50:27       21 seg.
  12      35 SEPULVEDA,MIGUEL     JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:50:27       21 seg.
  13      60 GILABERT,ARNAU       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:50:27       21 seg.
  14      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO  00:50:27       21 seg.
  15      54 COLLET,POL           JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:27       21 seg.
  16      10 HERNANDEZ,ROGER      JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:50:27       21 seg.
  17      86 MULET,POL            JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:27       21 seg.
  18     902 PARDO,CARLOS         JUN-1  DIALTAMAR CLUB CICLISTA    00:50:27       21 seg.
  19      50 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:27       21 seg.
  20      56 BAUTISTA,ALEJANDRO   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:32       26 seg.
  21      36 ASENSIO,ADRIA        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:51:16     1:10 min.
  22      57 MACIAS,ALEJANDRO     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:51:22     1:16 min.
  23     773 MORENO,Alexandra     F-S23  SOPELA WOMAN TEAM          00:52:16    1 Vts 
  24     711 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  CATEMA.CAT                 00:52:16    1 Vts 
  25     701 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  CATEMA.CAT                 00:53:08    1 Vts 
  26     707 BANLLES,MARIA        F-S23  CATEMA.CAT                 00:53:08    1 Vts 
  27      41 CANCIO,ORIOL         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:53:18    1 Vts 
  28      84 TORRRENT,AXEL        JUN-2  VETERANOS CATALUNYA. ASOC  00:54:22    2 Vts 
  29      59 CORONADO,JESUS       JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:55:06    2 Vts 
  30     908 VILA,CRISTINA        F-ELI  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    00:55:26    2 Vts 
  31      43 MOLGOSA,ARNAU        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI      00:57:00    3 Vts 
  32     702 GONZALEZ,LAURA       F-ELI  CATEMA.CAT                 00:57:00    3 Vts 
  33      58 CALERO,Samuel        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET       00:50:54    9 Vts 

 Corredors classificats : 33

 Classificació de : JUNIORS 1any
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      62 TORRENT,PAU          JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI 00:50:06          
   2      55 FERRER,ADRIAN        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:50:27       21 seg.
   3      61 IBAÑEZ,PAU           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:50:27       21 seg.
   4      38 MARIN,JOAN           JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:50:27       21 seg.
   5      35 SEPULVEDA,MIGUEL     JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:50:27       21 seg.
   6      60 GILABERT,ARNAU       JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:50:27       21 seg.
   7      63 BENEITO,Josep        JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO 00:50:27       21 seg.
   8      10 HERNANDEZ,ROGER      JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:50:27       21 seg.
   9      86 MULET,POL            JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:50:27       21 seg.
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  10     902 PARDO,CARLOS         JUN-1  DIALTAMAR CLUB CICLISTA   00:50:27       21 seg.
  11      56 BAUTISTA,ALEJANDRO   JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:50:32       26 seg.
  12      57 MACIAS,ALEJANDRO     JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:51:22     1:16 min.
  13      41 CANCIO,ORIOL         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:53:18    1 Vts 
  14      43 MOLGOSA,ARNAU        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI     00:57:00    3 Vts 
  15      58 CALERO,Samuel        JUN-1  TRANSLUJAN-CC MOLLET      00:50:54    9 Vts 

 Classificació de : FEMINES SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     773 MORENO,Alexandra     F-S23  SOPELA WOMAN TEAM         00:52:16          
   2     701 RODRIGUEZ,LAURA      F-S23  CATEMA.CAT                00:53:08    1 Vts 
   3     707 BANLLES,MARIA        F-S23  CATEMA.CAT                00:53:08    1 Vts 

 Classificació de : FEMINES ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     711 ORTEGA,PATRICIA      F-ELI  CATEMA.CAT                00:52:16          
   2     908 VILA,CRISTINA        F-ELI  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   00:55:26    2 Vts 
   3     702 GONZALEZ,LAURA       F-ELI  CATEMA.CAT                00:57:00    3 Vts 

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO      02:30:26        
    2  QUADIS-TREK CCSANTBOI          02:31:00  a      34 
    3  TRANSLUJAN-CC MOLLET           02:31:00  a      34 
    4  CATEMA.CAT                     02:38:32  a    8:06 


